
SALTA, 4 ABR

. • / / Af • / jniveitiaaa QAaci&nai ae

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bofivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N° O 3 3 8 /

EXPTE. N° 501 2/14.-

VISTO:

Las Res H. N° 1963/14, que designan a los miembros de la Comisión Asesora que tendrá a
su cargo la selección de aspirantes para un cargo Interino de Profesor Adjunto, dedicación
Serniexclusivo para la asignatura "Estadística en Educación (Plan 2000) de la carrera de
Ciencias de la Educación con extensión a Estadística I y Estadística II de la carrera de
Antropología, Plan 2000; y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada resolución no se consignó la fecha de entrevista a postulantes, tal
como lo establece la reglamentación vigente, Res. H. N° 353/07;

Que atento a la consulta efectuada a los miembros del tribunal, corresponde emitir la
presente resolución para fijar la fecha de entrevistas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- FIJAR el siguiente cronograma de actos para la sustanciación del Concurso
Interino de Profesor Adjunto, dedicación Semiexclusivo para la asignatura "Estadística en
Educación (Plan 2000) de la carrera de Ciencias de la Educación con extensión a Estadística I y
Estadística II de la carrera de Antropología, Plan 2000;

CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN ASESORA: 11 de mayo de 2015 a horas 09,00.

ENTREVISTAS: 11 de mayo de 2015 a horas 11,00.

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los miembros de la Comisión Asesora, postulantes al cargo y
Dpto. Docencia para la prosecución del trámite. -

DD/15

FABIANAR. LÓPEZ
Académica Etp. UUANA FQRJUNY

DECANA


